
UCHWAŁA Nr LXVI.652.2024 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, 

co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr LXV.639.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2024, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 5.2024         

z dnia 11 stycznia 2024 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 7.843.147,00 zł, to jest do kwoty            60.901.609,00 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 105.820,00 zł, to jest do kwoty                        49.494.277,00 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7.948.967,00 zł, to jest do kwoty              11.407.332,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 7.843.147,00 zł, to jest do kwoty                61.611.609,00 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 26.316,00 zł, to jest do kwoty                         47.805.075,35 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 7.869.463,00 zł, to jest do kwoty               13.806.533,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

 

3. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych                                 1.134.310,88 zł, 

2) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                            2.999.543,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.” Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika         

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków 

otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

6. W uchwale budżetowej dodaje się § 14a o następującej treści: „Ustala się plan dochodów i wydatków 

realizowanych w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 9”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 



 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2024 rok 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 490,00 0,00 12 399,00 12 889,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 490,00 0,00 12 399,00 12 889,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 12 399,00 12 399,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 955,00 8 955,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 8 955,00 8 955,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 8 955,00 8 955,00 

758     Różne rozliczenia 23 554 511,00 0,00 16 279,00 23 570 790,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 51 000,00 0,00 16 279,00 67 279,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 16 279,00 16 279,00 

801     Oświata i wychowanie 982 647,00 0,00 5 000,00 987 647,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 28 700,00 0,00 5 000,00 33 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 0,00 5 000,00 9 500,00 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXVI.652.2024 Rady Gminy Złotów  

z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2024 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 5 266,00 5 266,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00 5 266,00 5 266,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 5 266,00 5 266,00 

852     Pomoc społeczna 688 618,00 0,00 4 996,00 693 614,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 4 996,00 4 996,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 4 996,00 4 996,00 

855     Rodzina 5 888 661,00 0,00 50 000,00 5 938 661,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
5 792 516,00 0,00 50 000,00 5 842 516,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 0,00 40 000,00 65 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 0,00 2 925,00 13 925,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 2 925,00 2 925,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 2 925,00 2 925,00 

bieżące razem: 49 388 457,00 0,00 105 820,00 49 494 277,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 5 041,00 5 041,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 5 041,00 5 041,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 5 041,00 5 041,00 

600     Transport i łączność 13 822 063,50 -7 999 950,00 137,00 5 822 250,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 137,00 137,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 0,00 0,00 137,00 137,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 13 822 063,50 -7 999 950,00 0,00 5 822 113,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 822 063,50 -7 999 950,00 0,00 5 822 113,50 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 0,00 45 805,00 110 805,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 45 805,00 45 805,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 45 805,00 45 805,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 45 805,00 45 805,00 

    6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

0,00 0,00 45 805,00 45 805,00 

majątkowe razem: 19 356 299,00 -7 999 950,00 50 983,00 11 407 332,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 45 805,00 45 805,00 

Ogółem: 68 744 756,00 -7 999 950,00 156 803,00 60 901 609,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 45 805,00 45 805,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 99 968,00 99 968,00 99 968,00 0,00 99 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 968,00 -45 968,00 -45 968,00 0,00 -45 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 543,00 47 543,00 0,00 0,00 0,00 47 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 543,00 101 543,00 54 000,00 0,00 54 000,00 47 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008   Melioracje wodne 

przed zmianą 45 968,00 45 968,00 45 968,00 0,00 45 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 968,00 -45 968,00 -45 968,00 0,00 -45 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 543,00 47 543,00 0,00 0,00 0,00 47 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 543,00 47 543,00 0,00 0,00 0,00 47 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 543,00 47 543,00 0,00 0,00 0,00 47 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 543,00 47 543,00 0,00 0,00 0,00 47 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 968,00 45 968,00 45 968,00 0,00 45 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 968,00 -45 968,00 -45 968,00 0,00 -45 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 17 011 748,36 942 474,00 942 474,00 65 300,00 877 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 069 274,36 16 069 274,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 999 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 999 950,00 -7 999 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 300,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 019 098,36 944 974,00 944 974,00 65 300,00 879 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 074 124,36 8 074 124,36 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 16 962 631,36 893 357,00 893 357,00 65 300,00 828 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 069 274,36 16 069 274,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 999 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 999 950,00 -7 999 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 300,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 969 981,36 895 857,00 895 857,00 65 300,00 830 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 074 124,36 8 074 124,36 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 447 426,00 447 426,00 447 426,00 0,00 447 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 926,00 449 926,00 449 926,00 0,00 449 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 247 210,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247 210,86 2 247 210,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 252 010,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 010,86 2 252 010,86 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 13 822 063,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 822 063,50 13 822 063,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 999 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 999 950,00 -7 999 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 822 113,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 822 113,50 5 822 113,50 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXVI.652.2024 Rady Gminy Złotów  
z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 7 053 502,01 7 053 502,01 6 495 682,00 5 442 975,00 1 052 707,00 13 120,01 544 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 972,00 -50 972,00 -50 972,00 -50 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 190,87 2 190,87 0,00 0,00 0,00 2 190,87 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 034 720,88 7 004 720,88 6 444 710,00 5 392 003,00 1 052 707,00 15 310,88 544 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 268 770,00 268 770,00 268 170,00 228 807,00 39 363,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 439,00 -1 439,00 -1 439,00 -1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 331,00 267 331,00 266 731,00 227 368,00 39 363,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 13 563,00 13 563,00 13 563,00 13 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 439,00 -1 439,00 -1 439,00 -1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 124,00 12 124,00 12 124,00 12 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 134 912,00 6 134 912,00 6 110 512,00 5 214 168,00 896 344,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 533,00 -49 533,00 -49 533,00 -49 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 115 379,00 6 085 379,00 6 060 979,00 5 164 635,00 896 344,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 310 378,00 310 378,00 310 378,00 310 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 533,00 -49 533,00 -49 533,00 -49 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 845,00 260 845,00 260 845,00 260 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 321 620,01 321 620,01 62 800,00 0,00 62 800,00 13 120,01 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 190,87 2 190,87 0,00 0,00 0,00 2 190,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 810,88 323 810,88 62 800,00 0,00 62 800,00 15 310,88 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 2 120,01 2 120,01 0,00 0,00 0,00 2 120,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 190,87 2 190,87 0,00 0,00 0,00 2 190,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 310,88 4 310,88 0,00 0,00 0,00 4 310,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 617 800,00 617 800,00 442 800,00 97 100,00 345 700,00 75 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 800,00 617 800,00 442 800,00 97 100,00 345 700,00 75 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 475 800,00 475 800,00 305 800,00 97 100,00 208 700,00 70 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 800,00 475 800,00 305 800,00 97 100,00 208 700,00 70 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 80 600,00 80 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 483 856,00 24 468 856,00 21 143 519,00 16 298 733,00 4 844 786,00 2 565 000,00 686 321,00 74 016,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104 275,00 -104 275,00 -104 275,00 -60 000,00 -44 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272 763,00 272 763,00 125 554,00 67 300,00 58 254,00 0,00 0,00 147 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 652 344,00 24 637 344,00 21 164 798,00 16 306 033,00 4 858 765,00 2 565 000,00 686 321,00 221 225,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 246 927,00 14 246 927,00 12 107 873,00 10 681 865,00 1 426 008,00 1 690 000,00 449 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 202,80 167 202,80 19 993,80 7 300,00 12 693,80 0,00 0,00 147 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 414 129,80 14 414 129,80 12 127 866,80 10 689 165,00 1 438 701,80 1 690 000,00 449 054,00 147 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2917 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 379,00 113 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 379,00 113 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 693,80 7 693,80 7 693,80 0,00 7 693,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 693,80 7 693,80 7 693,80 0,00 7 693,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4567 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 830,00 33 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 830,00 33 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 285,20 1 285,20 1 285,20 0,00 1 285,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 001 285,20 1 001 285,20 1 001 285,20 0,00 1 001 285,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 285,20 1 285,20 1 285,20 0,00 1 285,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 285,20 1 285,20 1 285,20 0,00 1 285,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 76 626,00 76 626,00 76 626,00 0,00 76 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 275,00 -44 275,00 -44 275,00 0,00 -44 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 275,00 44 275,00 44 275,00 0,00 44 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 626,00 76 626,00 76 626,00 0,00 76 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 565,00 8 565,00 8 565,00 0,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 565,00 8 565,00 8 565,00 0,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 76 626,00 76 626,00 76 626,00 0,00 76 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 275,00 -44 275,00 -44 275,00 0,00 -44 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 351,00 32 351,00 32 351,00 0,00 32 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 710,00 35 710,00 35 710,00 0,00 35 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 710,00 35 710,00 35 710,00 0,00 35 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 264 648,00 264 648,00 262 935,00 218 989,00 43 946,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 648,00 204 648,00 202 935,00 158 989,00 43 946,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 131 543,00 131 543,00 131 543,00 131 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 543,00 71 543,00 71 543,00 71 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 503 774,00 1 503 774,00 1 097 084,00 988 647,00 108 437,00 365 000,00 41 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 563 774,00 1 563 774,00 1 157 084,00 1 048 647,00 108 437,00 365 000,00 41 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 91 803,00 91 803,00 91 803,00 91 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 803,00 151 803,00 151 803,00 151 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 634 738,00 3 634 738,00 2 661 296,00 1 626 744,00 1 034 552,00 0,00 973 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 996,00 4 996,00 10,00 0,00 10,00 0,00 4 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 639 734,00 3 639 734,00 2 661 306,00 1 626 744,00 1 034 562,00 0,00 978 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 996,00 4 996,00 10,00 0,00 10,00 0,00 4 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 996,00 4 996,00 10,00 0,00 10,00 0,00 4 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 986,00 4 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 986,00 4 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 450 614,00 6 450 614,00 1 354 224,00 1 000 516,00 353 708,00 240 000,00 4 856 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 026,00 50 026,00 50 026,00 26,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500 614,00 6 500 614,00 1 404 224,00 1 000 542,00 403 682,00 240 000,00 4 856 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 860 212,00 5 860 212,00 1 004 322,00 927 474,00 76 848,00 0,00 4 855 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 910 212,00 5 910 212,00 1 054 322,00 927 474,00 126 848,00 0,00 4 855 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 80 857,00 80 857,00 80 357,00 73 042,00 7 315,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 857,00 80 857,00 80 357,00 73 068,00 7 289,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 126,00 2 126,00 2 126,00 2 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 774,00 4 774,00 4 774,00 0,00 4 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 540 255,30 1 361 802,71 1 361 802,71 0,00 1 361 802,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 452,59 178 452,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 000,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 585 255,30 1 361 802,71 1 101 802,71 0,00 1 101 802,71 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 452,59 223 452,59 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 000,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 000,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 209 777,33 138 385,71 138 385,71 0,00 138 385,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 391,62 71 391,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 777,33 138 385,71 138 385,71 0,00 138 385,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 391,62 116 391,62 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 71 391,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 391,62 71 391,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 391,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 391,62 116 391,62 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 5 258 957,65 1 365 802,63 736 802,63 39 600,00 697 202,63 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 893 155,02 3 893 155,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 985,13 12 298,13 12 298,13 0,00 12 298,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 687,00 35 687,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 303 942,78 1 375 100,76 746 100,76 39 600,00 706 500,76 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 928 842,02 3 928 842,02 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 3 573 177,02 555 022,00 555 022,00 12 400,00 542 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 155,02 3 018 155,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 687,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 687,00 35 687,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 617 864,02 564 022,00 564 022,00 12 400,00 551 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053 842,02 3 053 842,02 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 201 828,00 201 828,00 201 828,00 0,00 201 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 028,00 209 028,00 209 028,00 0,00 209 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 76 140,00 76 140,00 76 140,00 0,00 76 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 940,00 77 940,00 77 940,00 0,00 77 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 179 095,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 095,02 179 095,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 687,00 35 687,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 782,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 782,02 214 782,02 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 181 780,63 181 780,63 181 780,63 27 200,00 154 580,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 298,13 3 298,13 3 298,13 0,00 3 298,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 078,76 182 078,76 182 078,76 27 200,00 154 878,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 18 141,00 18 141,00 18 141,00 0,00 18 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 141,00 15 141,00 15 141,00 0,00 15 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 86 382,63 86 382,63 86 382,63 0,00 86 382,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 298,13 3 298,13 3 298,13 0,00 3 298,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 680,76 89 680,76 89 680,76 0,00 89 680,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 986 114,68 466 000,00 266 000,00 79 000,00 187 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 114,68 1 520 114,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 989 354,68 454 240,00 254 240,00 79 000,00 175 240,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 114,68 1 535 114,68 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 748 614,68 228 500,00 228 500,00 79 000,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 114,68 1 520 114,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 763 854,68 228 740,00 228 740,00 79 000,00 149 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 114,68 1 535 114,68 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 52 540,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 540,18 52 540,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 540,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 540,18 67 540,18 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 217 500,00 217 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 500,00 205 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 454 756,00 47 778 759,35 36 291 270,34 24 766 020,00 11 525 250,34 3 747 120,01 7 216 353,00 74 016,00 0,00 450 000,00 21 675 996,65 21 675 996,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 628 191,00 -628 241,00 -478 241,00 -110 972,00 -367 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -7 999 950,00 -7 999 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 785 044,00 654 557,00 192 628,13 67 326,00 125 302,13 309 733,87 4 986,00 147 209,00 0,00 0,00 130 487,00 130 487,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 611 609,00 47 805 075,35 36 005 657,47 24 722 374,00 11 283 283,47 4 056 853,88 7 221 339,00 221 225,00 0,00 300 000,00 13 806 533,65 13 806 533,65 0,00 0,00 0,00 

 



 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2024 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600     Transport i łączność 16 069 274,36 - 7 995 150,00 8 074 124,36 

  60016   Drogi publiczne gminne 16 069 274,36 - 7 995 150,00 8 074 124,36 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 247 210,86 4 800,00 2 252 010,86 

      Budowa chodnika w m. Górzna 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa chodnika w m. Kleszczyna 28 727,54 0,00 28 727,54 

      Budowa chodnika w m. Nowa Święta 27 000,00 0,00 27 000,00 

      Budowa chodnika w m. Wąsosz 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa drogi (ul. Makowa) w m. Dzierzążenko 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa drogi wraz z niezbędną infrastrukturą w m. Wielatowo 47 561,00 0,00 47 561,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w obrębie m. Nowy Dwór i Dzierzążenko 34 200,00 4 800,00 39 000,00 

      Emulsjonowanie drogi w m. Bługowo 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Przebudowa drogi (dz. nr 70/2, 70/1) w m. Dzierzążenko 86 346,00 0,00 86 346,00 

      Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w m. Dzierzążenko 364 296,00 0,00 364 296,00 

      Przebudowa drogi Kaczochy - Kleszczyna 118 080,00 0,00 118 080,00 

      Przebudowa drogi w m. Józefowo 28 000,00 0,00 28 000,00 

      Przebudowa drogi w m. Krzywa Wieś 18 000,00 0,00 18 000,00 

      Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m. Stawnica 1 135 000,32 0,00 1 135 000,32 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
13 822 063,50 - 7 999 950,00 5 822 113,50 

      Budowa drogi w m. Międzybłocie 7 999 950,00 - 7 999 950,00 0,00 

      Budowa drogi wraz z niezbędną infrastrukturą w m. Wielatowo 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w obrębie m. Nowy Dwór i Dzierzążenko 1 072 113,50 0,00 1 072 113,50 

750     Administracja publiczna 0,00 30 000,00 30 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Załącznik nr 2a do uchwały Nr LXVI.652.2024 Rady Gminy Złotów  
z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

      Wdrożenie nowoczesnych systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Złotów 0,00 30 000,00 30 000,00 

801     Oświata i wychowanie 15 000,00 0,00 15 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zakup pieca indukcyjnego dla Szkoły Podstawowej w Sławianowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 178 452,59 45 000,00 223 452,59 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
12 000,00 0,00 12 000,00 

      Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  12 000,00 0,00 12 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 0,00 65 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
65 000,00 0,00 65 000,00 

      Dofinansowanie inwestycji w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" 65 000,00 0,00 65 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 060,97 0,00 30 060,97 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 060,97 0,00 30 060,97 

      Budowa oświetlenia drogowego w m. Płosków 15 060,97 0,00 15 060,97 

      Zakup i montaż lampy solarnej w m. Górzna 15 000,00 0,00 15 000,00 

  90095   Pozostała działalność 71 391,62 45 000,00 116 391,62 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 391,62 45 000,00 116 391,62 

      Badanie i przeciwdziałanie degradacji Jeziora Piaskowego 0,00 30 000,00 30 000,00 

      Doposażenie placu zabaw w m. Sławianowo 20 576,99 15 000,00 35 576,99 

      Zagospodarowanie terenu placu zabaw w m. Blękwit 14 500,00 0,00 14 500,00 

      Zagospodarowanie terenu placu zabaw w m. Nowiny 21 403,43 0,00 21 403,43 

      Zagospodarowanie terenu placu zabaw w m. Stare Dzierzążno 14 911,20 0,00 14 911,20 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 893 155,02 35 687,00 3 928 842,02 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 018 155,02 35 687,00 3 053 842,02 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 095,02 35 687,00 214 782,02 

      Budowa sali wiejskiej w m. Górzna 10 000,00 0,00 10 000,00 



1 2 3 4 5 6 7 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 54 400,00 0,00 54 400,00 

      Budowa wiaty przy sali wiejskiej w m. Pieczynek 23 758,02 0,00 23 758,02 

      Budowa zadaszenia przy sali wiejskiej w m. Klukowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Modernizacja systemów ogrzewania w salach wiejskich w Pieczynku i Bługowie 3 540,00 0,00 3 540,00 

      Przebudowa i rozbudowa sali wiejskiej w Radawnicy wraz z infrastrukturą towarzyszącą 35 869,37 35 687,00 71 556,37 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Międzybłocie 17 820,00 0,00 17 820,00 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Nowy Dwór 18 707,63 0,00 18 707,63 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 2 665 600,00 0,00 2 665 600,00 

      Modernizacja systemów ogrzewania w salach wiejskich w Pieczynku i Bługowie 173 460,00 0,00 173 460,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 875 000,00 0,00 875 000,00 

    6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 875 000,00 0,00 875 000,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stawnicy 570 000,00 0,00 570 000,00 

      Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Zalesiu 305 000,00 0,00 305 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 520 114,68 15 000,00 1 535 114,68 

  92601   Obiekty sportowe 1 520 114,68 15 000,00 1 535 114,68 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 540,18 15 000,00 67 540,18 

      Budowa trybun dla kibiców przy boisku sportowym w m. Skic 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Modernizacja nawodnienia boiska sportowego w m. Skic 21 209,18 15 000,00 36 209,18 

      Modernizacja obiektu sportowego w m. Zalesie 18 331,00 0,00 18 331,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni w Stawnicy 1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

Razem 21 675 996,65 - 7 869 463,00 13 806 533,65 

 

 



 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku 
 

Dział Rozdział § Nazwa - przeznaczenie Przed zmianą Zmiany Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 872 120,01 262 190,87 1 134 310,88 

w tym:    

a) dotacje celowe: 242 120,01 262 190,87 504 310,88 

a1) bieżące 242 120,01 262 190,87 504 310,88 

750 75095 2310 

Dotacja dla Gminy Piła z przeznaczeniem na obsługę 

organizacyjną Związku Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Piły oraz aktualizację strategii 

2 120,01 2 190,87 4 310,88 

855 85516 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto Złotów 

dla podmiotów prowadzących żłobki na dzieci będące 

mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczające do 

żłobków na terenie Gminy Miasto Złotów 

240 000,00 0,00 240 000,00 

900 90013 2310 

Dotacja dla Gminy Piła z przeznaczeniem na realizację 

zadań w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt, 

zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom  z terenu 

Gminy Złotów oraz ich wyłapywania  

0,00 260 000,00 260 000,00 

b) dotacje podmiotowe: 619 000,00 0,00 619 000,00 

b1) bieżące 619 000,00 0,00 619 000,00 

921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Złotów 619 000,00 0,00 619 000,00 

c) wpłaty gmin: 11 000,00 0,00 11 000,00 

750 75095 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących – wpłata na rzecz Związku Gmin Krajny  

w Złotowie 

11 000,00 0,00 11 000,00 

II. Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 2 952 000,00 47 543,00 2 999 543,00 

w tym:    

a)  dotacje celowe: 387 000,00 47 543,00 434 543,00 

a1) bieżące 310 000,00 47 543,00 357 543,00 

010 01008 2830 
Dotacje dla Spółek Wodnych z przeznaczeniem na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych  
0,00 47 543,00 47 543,00 

630 63095 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

10 000,00 0,00 10 000,00 

754 75412 2820 

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Złotów na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

oraz wyposażenia osobistego strażaków 

70 000,00 0,00 70 000,00 

754 75495 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

854 85412 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2820 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
60 000,00 0,00 60 000,00 

926 92605 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

140 000,00 0,00 140 000,00 

a2) majątkowe 77 000,00 0,00 77 000,00 

900 90001 6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków  
12 000,00 0,00 12 000,00 

900 90005 6230 
Dotacje na dofinansowanie kosztów inwestycji  

w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” 
65 000,00 0,00 65 000,00 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr LXVI.652.2024 Rady Gminy Złotów  

z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2024 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

b) dotacje podmiotowe: 2 565 000,00 0,00 2 565 000,00 

b1) bieżące 2 565 000,00 0,00 2 565 000,00 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

80103 250 000,00 0,00 250 000,00 

80150 230 000,00 0,00 230 000,00 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

690 000,00 0,00 690 000,00 

80103 260 000,00 0,00 260 000,00 

80150 135 000,00 0,00 135 000,00 

ogółem udzielane dotacje: 3 824 120,01 309 733,87 4 133 853,88 

w tym:            bieżące 3 747 120,01 309 733,87 4 056 853,88 

majątkowe 77 000,00 0,00 77 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zmiany planu na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok 

 

Lp Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dz Rozdz § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 Bielawa 

Remont dróg (zakup tłucznia) 600 60016 4210 5 000,00  5 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 374,81  2 374,81 

Zagospodarowanie terenu (działki nr 132) 926 92601 4300 10 000,00  10 000,00 

  Razem: 17 374,81 0,00 17 374,81 

2 Blękwit 

Remont dróg (zakup tłucznia) 600 60016 4210 10 000,00  10 000,00 

Doposażenie jednostki OSP Blękwit  754 75412 4210 5 000,00  5 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 500,00  1 500,00 

Zagospodarowanie terenu placu zabaw 900 90095 6050 14 500,00  14 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 
921 

921 

92195 4190 1 000,00  1 000,00 

92195 4220 1 604,21  1 604,21 

Przegląd klimatyzacji w sali wiejskiej  921 92109 4300 1 500,00  1 500,00 

  Razem: 35 104,21 0,00 35 104,21 

3 Bługowo 

Emulsjonowanie drogi w Bługowie  600 60016 6050 10 000,00  10 000,00 

Doposażenie jednostki OSP Kleszczyna 754 75412 4210 5 000,00  5 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 500,00  1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 

921 

921 

921 

92195 4190 14 500,00  14 500,00 

92195 4220 1 000,00  1 000,00 

92195 4300 1 604,21  1 604,21 

  Razem: 27 007,78 0,00 27 007,78 

4 Buntowo 

Doposażenie jednostki OSP Kleszczyna 754 75412 4210 3 000,00  3 000,00 

Zakup węży strażackich 754 75495 4210 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 3 044,33  3 044,33 

Wynajem urządzeń sanitarnych 900 90095 4300 2 500,00  2 500,00 

Montaż monitoringu przy wiacie nad jeziorem 900 90095 4300 3 000,00  3 000,00 

Doposażenie placu zabaw (Buntowo Gaj) 900 90095 4210 5 000,00  5 000,00 

Remont sali wiejskiej 921 92109 4270 11 000,00  11 000,00 

  Razem: 28 544,33 0,00 28 544,33 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr LXVI.652.2024 Rady Gminy Złotów  
z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



Lp Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dz Rozdz § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

5 Dzierzążenko 

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy 

chodnika 
600 60016 6050 18 000,00 

 
18 000,00 

Budowa drogi (ul. Makowa) 600 60016 6050 30 000,00  30 000,00 

Doposażenie jednostki OSP Blękwit 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 288,35  288,35 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4190 1 600,00  1 600,00 

921 92195 4220 1 600,00  1 600,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 
 Razem: 54 488,35 0,00 54 488,35 

6 Franciszkowo 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 000,00  2 000,00 

Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 5 943,71  5 943,71 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 5 000,00  5 000,00 

Montaż monitoringu przy sali wiejskiej 921 92109 4300 4 200,00  4 200,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4220 2 500,00  2 500,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4300 1 700,00  1 700,00 
 Razem: 23 343,71 0,00 23 343,71 

7 Górzna 

Budowa chodnika 600 60016 6050 15 000,00  15 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 692,08  692,08 

Zakup i montaż lampy solarnej 900 90015 6050 15 000,00  15 000,00 

Budowa sali wiejskiej 921 92109 6050 10 000,00  10 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4190 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4220 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4300 1 000,00  1 000,00 
 Razem: 47 692,08 0,00 47 692,08 

8 Józefowo 

Przebudowa drogi 600 60016 6050 28 000,00  28 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 
900 90004 4210 2 877,15  2 877,15 

900 90004 4300 1 000,00  1 000,00 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 921 92195 4300 3 000,00  3 000,00 
 Razem: 36 877,15 0,00 36 877,15 



Lp Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dz Rozdz § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

9 Kamień 

Doposażenie jednostki OSP Radawnica 754 75412 4210 1 000,00   1 000,00  

Utrzymanie terenów zielonych 
900 90004 4210 2 400,00  2 400,00 

900 90004 4300 600,00  600,00 

Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 2 500,00  2 500,00 

Doposażenie sali wiejskiej 
921 92109 4210 8 000,00  8 000,00 

921 92109 4300 1 000,00  1 000,00 

Montaż monitoringu przy sali wiejskiej 921 92109 4300 8 000,00  8 000,00 

Organizacja imprez kulturalno- integracyjnych 

921 92195 4190 1 667,04  1 667,04 

921 92195 4220 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4300 1 200,00  1 200,00 
 Razem: 28 367,04 0,00 28 367,04 

10 Kleszczyna 

Budowa chodnika 600 60016 6050 28 727,54  28 727,54 

Doposażenie jednostki OSP Kleszczyna 754 75412 4210 7 000,00  7 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 400,00  400,00 

Organizacja imprez kulturalno- integracyjnych 
921 92195 4170 2 500,00  2 500,00 

921 92195 4300 1 500,00  1 500,00 
 Razem: 40 127,54 0,00 40 127,54 

11 Klukowo 

Remont dróg (zakup tłucznia) 600 60016 4210 2 000,00  2 000,00 

Doposażenie jednostki OSP Blękwit 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 400,00  400,00 

Zakup zbiorników na deszczówkę 900 90004 4210 800,00  800,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 2 048,53  2 048,53 

Przegląd klimatyzacji na sali wiejskiej 921 92109 4300 400,00  400,00 

Budowa zadaszenia przy sali wiejskiej 921 92109 6050 15 000,00  15 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4220 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4300 3 000,00  3 000,00 
 Razem: 25 648,53 0,00 25 648,53 

12 Krzywa Wieś 

Przebudowa drogi 600 60016 6050 18 000,00  18 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 000,00  2 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00  3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 921 92195 4220 284,61  284,61 
 Razem: 23 284,61 0,00 23 284,61 



Lp Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dz Rozdz § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

13 Międzybłocie 

Remont dróg (zakup tłucznia) 600 60016 4210 6 425,11  6 425,11 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 3 900,00  3 900,00 

Przegląd klimatyzacji na sali wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00  1 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 921 92109 6050 17 820,00  17 820,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4190 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4220 1 000,00  1 000,00 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4300 1 900,00  1 900,00 
 Razem: 35 045,11 0,00 35 045,11 

14 Nowa Święta 

Budowa chodnika 600 60016 6050 27 000,00  27 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00  1 000,00 

Remont sali wiejskiej (zakup materiałów) 921 92109 4210 3 000,00  3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4210 640,76  640,76 

921 92195 4220 3 000,00  3 000,00 

Zakup tablicy ogłoszeń 921 92195 4210 2 000,00  2 000,00 
 Razem: 36 640,76 0,00 36 640,76 

15 Nowiny 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00  1 000,00 

Zagospodarowanie terenu placu zabaw 900 90095 6050 21 403,43  21 403,43 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00  2 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4220 1 500,00  1 500,00 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4300 1 700,00  1 700,00 
 Razem: 28 603,43 0,00 28 603,43 

16 Nowy Dwór 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 3 000,00  3 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 921 92109 6050 18 707,63  18 707,63 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4220 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 
 Razem:  0,00 25 707,63 

17 Pieczynek 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 500,00  1 500,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00  1 000,00 

Przegląd klimatyzacji w sali wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00  1 000,00 

Budowa wiaty przy sali wiejskiej 921 92109 6050 23 758,02  23 758,02 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4300 1 700,00  1 700,00 
 Razem: 28 958,02 0,00 28 958,02 



Lp Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dz Rozdz § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

18 Płosków 
Doposażenie jednostki OSP Kleszczyna 754 75412 4210 600,00  600,00 

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 15 060,97  15 060,97 
 Razem: 15 660,97 0,00 15 660,97 

19 Radawnica 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 000,00  2 000,00 

Organizacja imprez integracyjno-kulturalnych 
921 92195 4220 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 5 000,00  5 000,00 

Przebudowa i rozbudowa sali wiejskiej w 

Radawnicy 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

921 92109 6050 35 869,37 

 

35 869,37 

 Razem: 47 869,37 0,00 47 869,37 

20 Rudna 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 1 500,00  1 500,00 

Remont sali wiejskiej 921 92109 4270 27 058,33  27 058,33 

Organizacja imprez integracyjno-kulturalnych 

921 92195 4190 200,00  200,00 

921 92195 4220 300,00  300,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie terenu boiska 926 92601 4210 500,00  500,00 
 Razem: 31 558,33 0,00 31 558,33 

21 Skic 

Remont dróg (zakup tłucznia) 600 60016 4210 0,00 2 500,00 2 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 500,00  1 500,00 

Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 2 000,00  2 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4170 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4300 0,00 1 500,00 1 500,00 

Utrzymanie obiektów sportowych 926 92601 4210 6 000,00  6 000,00 

Modernizacja nawodnienia boiska sportowego 926 92601 6050 21 209,18  21 209,18 

Zakup sprzętu sportowego dla drużyny Piast Skic 926 92605 4210 4 000,00 -4 000,00 0,00 
 Razem: 38 709,18 0,00 38 709,18 



Lp Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dz Rozdz § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

22 Sławianowo 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 500,00  2 500,00 

Doposażenie placu zabaw 900 90095 6050 20 576,99  20 576,99 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

Organizacja imprez integracyjno-okolicznościowych 

921 92195 4190 300,00  300,00 

921 92195 4220 600,00  600,00 

921 92195 4300 3 600,00  3 600,00 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4300 0,00 2 000,00 2 000,00 

Zakup sprzętu sportowego dla drużyny piłkarskiej 

WKS Sławianowo 
926 92605 4210              5 000,00     -5 000,00         0,00     

 Razem: 35 576,99 0,00 35 576,99 

23 Stare Dzierzążno 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00  1 000,00 

Zagospodarowanie terenu placu zabaw 900 90095 6050 14 911,20  14 911,20 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4300 1 700,00  1 700,00 
 Razem: 17 611,20 0,00 17 611,20 

24 Stawnica 

Doposażenie jednostki OSP Stawnica 754 75412 4210 12 000,00  12 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 3 000,00  3 000,00 

Zagospodarowanie terenu placu zabaw 900 90095 4300 10 042,00  10 042,00 

Wynajem urządzeń sanitarnych nad jezioro 

Piaskowe 
900 90095 4300 2 000,00  2 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 0,00 2 200,00 2 200,00 

Utrzymanie sali wiejskiej 
921 92109 4300 8 300,00 800,00 9 100,00 

921 92109 4360 1 000,00  1 000,00 

Organizacja imprez integracyjno- kulturowych 

921 92195 4170 2 000,00  2 000,00 

921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4210 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4220 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4300 1 000,00  1 000,00 

Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 921 92195 4300 1 700,00  1 700,00 

Zakup sprzętu sportowego dla drużyny Orzeł 

Stawnica 
926 92605 4210 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 Razem: 47 042,00 0,00 47 042,00 



Lp Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dz Rozdz § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

25 Święta I 

Remont infrastruktury drogowej (zakup materiałów) 600 60016 4210 11 000,00  11 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 3 097,98  3 097,98 

Poprawa efektywności oświetlenia drogowego 900 90015 4300 7 000,00  7 000,00 
 Razem: 21 097,98 0,00 21 097,98 

26 Święta 

Doposażenie jednostki OSP Święta 754 75412 4210 5 000,00  5 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 
900 90004 4210 5 000,00  5 000,00 

900 90004 4300 1 000,00  1 000,00 

Remont sali wiejskiej (zakup materiałów) 921 92109 4210 37 090,80 2 000,00 39 090,80 

Remont sali wiejskiej (usł. hydraul.) 921 92109 4300 0,00 1 000,00 1 000,00 

Doposażenie KGW w Świętej 921 92195 4210 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 

921 92195 4090 200,00  200,00 

921 92195 4190 2 300,00  2 300,00 

921 92195 4220 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4300 2 500,00  2 500,00 
 Razem: 59 090,80 0,00 59 090,80 

27 Wąsosz 

Przegląd klimatyzacji na sali wiejskiej 921 92109 4300 600,00  600,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 
921 92195 4190 300,00  300,00 

921 92195 4220 700,00  700,00 

Budowa chodnika 600 60016 6050 15 000,00  15 000,00 

Zagospodarowanie terenu placu zabaw 900 90095 4210 1 900,00  1 900,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 529,55  529,55 
 Razem: 19 029,55 0,00 19 029,55 

28 Zalesie 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 700,11  700,11 

Doposażenie jednostki OSP Zalesie 754 75412 4210 8 000,00  8 000,00 

Zakup tablic informacyjnych 921 92195 4210 4 000,00  4 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 
921 92195 4190 600,00  600,00 

921 92195 4220 400,00  400,00 

Modernizacja obiektu sportowego 926 92601 6050 18 331,00  18 331,00 
 Razem: 32 031,11 0,00 32 031,11 

Ogółem fundusz sołecki: 908 092,57 0,00 908 092,57 

 

 

 

 



Fundusz sołecki zbiorczo według podziałek klasyfikacji budżetowej: 
Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600 60016 4210 34 425,11 2 500,00 36 925,11 

754 75412 4210 44 100,00  44 100,00 

754 75495 4210 1 000,00  1 000,00 

900 90004 4210 45 316,01  45 316,01 

900 90004 4300 2 600,00  2 600,00 

900 90015 4300 7 000,00  7 000,00 

900 90095 4210 17 343,71  17 343,71 

900 90095 4300 17 542,00  17 542,00 

921 92109 4210 74 827,68 7 200,00 82 027,68 

921 92109 4270 38 058,33  38 058,33 

921 92109 4300 26 000,00 1 800,00 27 800,00 

921 92109 4360 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4090 200,00  200,00 

921 92195 4170 7 500,00  7 500,00 

921 92195 4190 17 167,04  17 167,04 

921 92195 4210 10 640,76 -3 000,00 7 640,76 

921 92195 4220 28 788,82  28 788,82 

921 92195 4300 40 700,00 3 500,00 44 200,00 

926 92601 4210 6 500,00  6 500,00 

926 92601 4300 10 000,00  10 000,00 

926 92605 4210 12 000,00 -12 000,00 0,00 

Razem wydatki bieżące: 442 709,46 0,00 442 709,46 

600 60016 6050 203 235,32  203 235,32 

900 90015 6050 30 060,97  30 060,97 

900 90095 6050 71 391,62  71 391,62 

921 92109 6050 121 155,02  121 155,02 

926 92601 6050 39 540,18  39 540,18 

Razem wydatki majątkowe: 465 383,11 0,00 465 383,11 

OGÓŁEM WYDATKI: 908 092,57 0,00 908 092,57 

 

 

 



 

 

 

 

Zmiany w planie otrzymanych środków i wydatków budżetu Gminy realizowanych w ramach 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku 

 

 

Realizacja zadań dofinansowanych  

z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana  

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY  18 128 698,00 -7 999 950,00 10 128 748,00 

600   Transport i łączność 13 822 063,50 -7 999 950,00 5 822 113,50 

 

60016  Drogi publiczne gminne 13 822 063,50 -7 999 950,00 5 822 113,50 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

13 822 063,50 -7 999 950,00 5 822 113,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

926   Kultura fizyczna 1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

 

92601  Obiekty sportowe 1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

WYDATKI 18 128 698,00 -7 999 950,00 10 128 748,00 

600   Transport i łączność 13 822 063,50 -7 999 950,00 5 822 113,50 

 

60016  Drogi publiczne gminne 13 822 063,50 -7 999 950,00 5 822 113,50 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

13 822 063,50 -7 999 950,00 5 822 113,50 

 

Budowa drogi gminnej wraz z niezbędną 

infrastrukturą w m. Wielatowo 
4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w obrębie  

m. Nowy Dwór i Dzierzążenko 
1 072 113,50 0,00 1 072 113,50 

   Budowa drogi w m. Międzybłocie 7 999 950,00 -7 999 950,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

 

Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 2 665 600,00 0,00 2 665 600,00 

Modernizacja systemów ogrzewania w salach 

wiejskich w Pieczynku i Bługowie 
173 460,00 0,00 173 460,00 

926   Kultura fizyczna 1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

 

92601  Obiekty sportowe 1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

 
Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni  

w Stawnicy 
1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr LXVI.652.2024 Rady Gminy Złotów  
z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



 

Realizacja zadań dofinansowanych  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana  

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY  857 500,00 0,00 857 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 857 500,00 0,00 857 500,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 857 500,00 0,00 857 500,00 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

857 500,00 0,00 857 500,00 

WYDATKI 857 500,00 0,00 857 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 857 500,00 0,00 857 500,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 857 500,00 0,00 857 500,00 

 

6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących  

w użytkowaniu jednostek budżetowych 

857 500,00 0,00 857 500,00 

 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Stawnicy 
558 600,00 0,00 558 600,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Zalesiu 
298 900,00 0,00 298 900,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych  

z Funduszu Pomocy w 2024 roku 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY  21 275,00 

758   Różne rozliczenia 16 279,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 16 279,00 

  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

16 279,00 

852     Pomoc społeczna 4 996,00 

  

85231   Pomoc dla cudzoziemców 4 996,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
4 996,00 

WYDATKI 21 275,00 

801   Oświata i wychowanie 16 279,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 993,80 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 693,80 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 500,00 

  
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

 i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 500,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 300,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 285,20 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 285,20 

852     Pomoc społeczna 4 996,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 4 996,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
4 986,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr LXVI.652.2024 Rady Gminy Złotów  

z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2024 rok 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVI.652.2024 Rady Gminy Złotów 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

 

Zwiększono prognozowane kwoty dochodów i planowane kwoty wydatków z tytułu otrzymanych 

środków z Funduszu Pomocy na: 

- wypłatę świadczeń rodzinnych – 4.132,00 zł (dochody: dział 852, rozdział 85231, § 2100; wydatki: 

dział 852, rozdz. 85231, § 3290), 

- na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – 264,00 zł (dochody: dział 852, rozdział 85231, § 2100; 

wydatki: dział 852, rozdz. 85231, § 3290), 

- świadczenia 300,00 zł – 600,00 zł (dochody: dział 852, rozdz. 85231 § 2100 – 600,00 zł; wydatki: 

dział 852, rozdz. 85231 § 3290 – 590,00 zł, § 4860 – 10,00 zł), 

- na edukację dzieci z Ukrainy - dodatkowe zad. oświatowe – 16.279,00 zł (dochody: dział 758, rozdział 

75814, § 2100; wydatki: dział 801, rozdz. 80101, rozdz. 80113).  

 

Na podstawie umowy o przyznaniu Gminie Złotów pomocy finansowej na realizację operacji                  

pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Blękwit” objętej PROW na lata 2014-2020 

zwiększono plan dochodów o kwotę 45.805,00 zł w dziale 900, rozdział 90095, § 6207. Zadanie zostało 

zrealizowane w 2022 r. 

O kwotę 7.999.950,00 zł zmniejszono dochody z tyt. dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski 

Ład z przeznaczeniem na budowę drogi w m. Międzybłocie; jednocześnie o tą samą kwotę zmniejszono 

planowane wydatki na to zadanie (w/w kwota została ujęta w planie dochodów i wydatków 2025 r.).  

 

W grupie wydatków bieżących i majątkowych zmieniono planowane kwoty w szczególności                        

z przeznaczeniem na: 

- dotacje dla spółek wodnych z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych                

– dział 010, rozdz. 01008, § 2830 – zwiększenie o 47.543,00 zł, 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2023 r. dla pracowników Urzędu Gminy Złotów - dział 750, 

rozdz. 75011, 75023 § 4040 – łączne zmniejszenie o 50.972,00 zł, 

- odsetki od zaciągniętych kredytów – dział 757, rozdz. 75702, § 8110 - zmniejszenie o 150.000,00 zł 

(planowane koszty obsługi zadłużenia ustalono m.in. w odniesieniu do planowanego do zaciągnięcia 

kredytu w 2023 r. w wysokości 5.270.000,00 zł, rzeczywiście pobrany kredyt wyniósł 1.500.000,00 zł, 

w związku z powyższym nastąpiło częściowe zmniejszenie planowanych wydatków na obsługę 

zadłużenia), 

- wdrożenie nowoczesnych systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Złotów – dział 750, 

rozdz. 75023, § 6050 – zwiększenie o 30.000,00 zł, 

- badanie i przeciwdziałanie degradacji Jeziora Piaskowego – dział 900, rozdz. 90095, § 6050 – 

zwiększenie o 30.000,00 zł, 

- doposażenie placu zabaw w m. Sławianowo – dział 900, rozdz. 90095, § 6050 – zwiększenie                               

o 15.000,00 zł, 

- przebudowę i rozbudowę sali wiejskiej w Radawnicy wraz z infrastrukturą towarzyszącą – dział 921, 

rozdz. 92109, § 6050 – zwiększenie o 35.687,00 zł, 

- modernizację nawodnienia boiska sportowego w m. Skic - dział 926, rozdz. 92601, § 6050 – 

zwiększenie o 15.000,00 zł, 

- zwroty nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami (realizowane przez GOPS) – 

zwiększenie w dziale 855, rozdz. 85502, § 2910 o 40.000 zł, § 4580 o 10.000,00 zł, 

- zwrot części dofinansowania (wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 

podatkowych) otrzymanego na realizację projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” – zwiększenie                       

w dziale 801, rozdział 80101 § 2917 o kwotę  113.379,00 zł, § 4567 o kwotę  33.830,00 zł. W związku 

z nałożoną korektą finansową przez Operatora Projektu – Politechnikę Łódzką, Gmina Złotów została 

zobowiązana do zwrotu części dofinansowania wydatkowanego na zakup sprzętu IT dla szkół. 



Stosownie do złożonych wniosków (na podstawie uchwał zebrań wiejskich) dokonano przeniesienia 

planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego dot. sołectw Święta, Skic, Stawnica i Sławianowo. 

 

Dokonano poza tym przeniesień planowanych dochodów i wydatków, stosownie do zgłoszonych 

potrzeb przez pracowników merytorycznych oraz kierowników jednostek organizacyjnych. 

 

 

 


